海南省住房和城乡建设厅

关于举办《海南省新建住宅小区供配电设施

建设技术标准》宣贯培训班的通知

各市、县、自治县住房城乡建设局、房产管理局，三沙市自然资源和规划建设局，洋浦经济开发区规划建设土地局，省建筑业协会、省勘察设计协会、省建设监理协会、省物业管理协会，各房地产、物业管理企业，各建筑设计、施工、监理企业、图审机构，各电网企业，其他有关单位：

为贯彻执行国家技术经济政策，规范我省新建住宅小区供配电设施建设，我厅组织有关单位编制了《海南省新建住宅小区供配电设施建设技术标准》DBJ 46-036-2020（以下简称“本标准”），已于2020年7月1日起实施。为帮助广大从业人员正确理解本标准内容，促使本标准有效实施，兹定于2020年9月15日举办宣贯培训班。现就有关事项通知如下：
一、培训内容

《海南省新建住宅小区供配电设施建设技术标准》DBJ 46-036-2020内容解读。
二、培训对象

（一）各市、县、自治县住房城乡建设局（含监督站）、房产管理局、三沙市自然资源和规划建设局、洋浦经济开发区规划建设土地局等有关工作人员（每单位2人）；

（二）省建筑业协会、省勘察设计协会、省建设监理协会、省物业管理协会，各房地产、物业管理企业，各建筑设计、施工、监理企业、图审机构，各电网企业及其他相关企业等有关工作人员（每单位1-2人）。

三、培训时间及地点

培训时间：2020年9月15日9:00-12:00。

培训地点：海口市南海大道9号明光胜意大酒店幸福厅。

四、其他事项

本次培训由我厅主办，海南省建设培训与执业资格注册中心协办。

本次培训计算4个学时的继续教育，需要办理的参训人员在签到时将继续教育证书或1寸免冠彩色照片交给现场工作人员。

本次培训不收取费用，不安排住宿。海口市外参训人员9月14日15:00-18:30签到，海口地区9月15日8:00-9:00签到。
（四）请各有关单位认真组织人员参加培训。请各参训人员提前15分钟到达会场，在培训学习过程中佩戴口罩，自觉维护会场秩序。

（五）请各参会单位于2020年9月10日前将报名回执报送至海南省建设培训与执业资格注册中心。

联 系 人：符春虹、张秀凤、陈娅；
联系电话：66215536/66231332；
电子邮箱：448676643@qq.com。

附件：培训报名回执

                            海南省住房和城乡建设厅

                                2020年9月4日

（此件主动公开）

附件
培训报名回执

单位：（加盖公章）                                             报名时间：

	序号
	单位名称
	参会人员
	职务/职称
	联系电话
	备注

海南省住房和城乡建设厅